
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Chojnicach 
89-600 Chojnice, Pl.Jagielloński 2 

tel./fax 52-39-748-06 
www.chojnice.zkwp.pl 
 
 
 
 
 
 

VI KRAJOWA 

WY STA WA PSÓW 2. GRUPY FCI 
 
 
Chojnice, 27.07.2019 r. 
 
 
pod honorowym patronatem 

Burmistrza Miasta Chojnice dr. Arseniusza Finstera 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Te ren wy sta wy 

CENTRUM PARK CHOJNICE - ul.Huberta Wagnera 1

Katalog



Pro gram wy sta wy 
 

godz.   8.00 - 10.00 - przyj mo wa nie zgłoszonych psów,  

  wy da wa nie ka ta lo gów i numerów startowych 

godz. 10.00 - uro czy ste otwar cie wy sta wy 

godz. 10.15 - roz po czę cie oce ny psów na rin gach 

godz. 13.30 - kon ku ren cje fi na ło we 

godz. 14.30 - za koń cze nie wy sta wy 

 

 
 
 
 
 
 
 
Uwagi 
 
1. Z po wo du nie czy tel ne go wy peł nia nia zgło szeń psów na wy sta wę mo gły za i st nieć drob ne 

błę dy w na zwach psów, na zwi skach ho dow ców i wła ści cie li, za które prze pra sza my. 
2. Przez ca ły czas trwa nia wy sta wy psy mu szą znaj do wać się pod opie ką wła ści cie li. 
3. Wy staw cy zo bo wią za ni są do no sze nia nu me rów star to wych umoż li wia ją cych orga ni za to rom 

i pu blicz no ści iden ty fi ka cję psa. Nu me ry od po wia da ją nu me rom pod który mi psy fi gu ru ją 
w ka ta lo gu. 

4. Wy sta wia ne psy nie mo gą być wy pro wa dza ne z te re nu wy sta wy przed jej ofi cjal nym za koń -
cze niem. 

5. Wy staw ca (wła ści ciel) psa jest oso bi ście od po wie dzial ny za szko dy wy rzą dzo ne przez psa. 
6. Wy staw cy pro sze ni są o prze strze ga nie pla nu sę dzio wa nia po da ne go w ka ta lo gu. Psy nie 

do pro wa dzo ne do oce ny w okre ślo nym cza sie nie pod le ga ją oce nie. 
7. Orga ni za to rzy za strze ga ją so bie pra wo do zmia ny ob sa dy sę dziow skiej. 
8. Wszel kich in for ma cji do ty czą cych wy sta wy udzie la se kre ta riat wy sta wy oraz służ ba          

po rządko wa.



3

 
Szanowni Wystawcy, 
Mili Goście, 
Miłośnicy Kynologii 

 
Dziś witamy Was na zorganizowanej po raz szósty, wystawie psów 2. Grupy 

FCI. Jest w naszym chojnickim oddziale liczne grono miłośników ras skupionych 

w tej grupie i to oni od dłuższego czasu zabiegali o zorganizowanie tej wystawy. 

Owocem ich starań jest dzisiejsze spotkanie kynologiczne właścicieli pinczerów, 

sznaucerów, molosów, psów górskich i szwajcarskich psów pasterskich.  

Psy z oddziału chojnickiego biorące udział w dzisiejszej wystawie mogą się 

poszczycić wieloma osiągnięciami w kraju i za granicą, zarówno im jak i wszyst-

kim przybyłym na naszą wystawę życzymy sukcesów.  
 

Jesteśmy przekonani, że sędziowie zapewnią sporą dawkę sportowej    

rywalizacji ku zadowoleniu uczestników i obserwatorów.  
 

Zapraszamy wszystkich Państwa do wspólnego świętowania na naszej 

imprezie kynologicznej i już dziś zapraszamy na kolejne. 

 

Komitet Organizacyjny 



4

KOMITET HO NO RO WY  
 

VI Krajowej Wy sta wy Psów 2. Grupy FCI w Chojnicach 
 

Burmistrz Miasta Chojnice - dr Arseniusz Finster 

Wójt Gminy Chojnice - dr Zbigniew Szczepański 
  

 

KO MI TET ORGA NI ZA CYJ NY WY STA WY 
  

Prze wo dni czą cy Zarządu Oddziału - Zbi gniew Ło miń ski 
 

V-ce Prze wo dni czą cy Zarządu Oddziału - Waldemar Spichalski 
 

Komisarz Wystawy - Filip Płotka 
 

Skarbnik Wystawy - Waldemar Feculak 
 

Se kre tariat Wy sta wy - Małgorzata Łącka, Karolina Dolna,  
Aleksandra Łomińska, Irena Myszka 

 
Go spo da rz Wy sta wy - Wojciech Spichalski 

 
Konferansjer Wy sta wy - Jolanta Łomińska 

 
Organizatorzy Wystawy - Andrzej Ćwikliński, Magdalena Finster, 

Filip Płotka, Antoni Szurlej, Martyna Śpica, Beata Żyder 
 

Opie ka me dycz na - Ewa Kwiatkowska 
 

Opie ka weterynaryjna - lek. wet. Wojciech Kreft 
 

Ring prezentacji - Katarzyna Kujawska 
 

Pa tro nat medialny - RADIO WEEKEND



5

Spo nso rzy i fun da to rzy na gród      

Burmistrz Miasta Chojnice  

HAPPY DOG   

Zakłady Mięsne „Skiba” Chojnice 

ZOM - Danuta i Andrzej Pestka - Klawkowo 

Lecznica Weterynaryjna, ul. Strzelecka 25 - Chojnice 

Firma Ogólnobudowlana „URBANIAK” Chojnice 

Cukiernia SOWA Chojnice 

Salon Pielęgnacji Psów „TOP-DOG” - Chojnice 

Salon Mebli i Oświetlenia „JANPA” 

Noclegi „Pod Wieżą” - Weronika Płotka 

Galeria „Brama Pomorza” 

 
Hodowla „Palisario” Joanna Rusiecka 

- rozety dla sznaucerów miniaturowch 
 

* * * 



6

SĘ DZIO WIE  KY NO LO GICZ NI  
Vladimir Mayakin (RU) 

Vladimir Piskay (SK) 
 

Zarząd Oddziału w Chojnicach pragnie podziękować sędziom za przyjęcie uczestnictwa  
w naszej wystawie. 

 
 
 

ASY STEN CI  KY NO LO GICZ NI  
Beata Klawińska, Anna Musiał 

 
 
 
Konkurencje finałowe 

 
Roz po czę cie kon ku ren cji fi na ło wych ok. godz. 13.30 
 
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY PIES ODDZIAŁU CHOJNICKIEGO” 

sędzia - Vladimor Mayakin  
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ” 

sędzia - Vladimor Piskay  
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ” 

sędzia - Vladimor Mayakin  
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN” 

sędzia - Vladimor Piskay  
Kon ku ren cja  o ty tuł „NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR” 

sędzia - Vladimor Mayakin  
 
Kon ku ren cja o ty tuł „ZWYCIĘZCA WY STA WY - Chojnice 2019”  

sędzia - VLADIMIR PISKAY



7

IN FOR MA CJE DLA WY STAW CÓW 
 
Kla sy wy sta wo we 
 
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści.  
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. ME DA LE 
Otrzy mu ją psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy młodszych 
szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz za ję ły trzy 
pierw sze lo ka ty w kla sie. Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty:  

lo ka ta I - me dal zło ty 
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy  

Psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę niż szą niż do sko na ła nie za leż nie od za ję tej 
lo ka ty - me da li nie otrzy mu ją. 
 
2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo -
mu nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWYCIĘZCA MŁODZIEŻY - może otrzymać pies/suka wystawiany w klasie   
młodzieży, który otrzyma ocenę doskonałą i zajmie I-szą lokatę. 
W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego 
Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - o tytuł ten konkurują psy/suki         
z oceną doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, 
użytkowej i championów. 
 
 



8

ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI 
PRZECIWNEJ (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które 
zdobyły tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, 
„Najlepsza Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca Weteran” pies i suka. Po przyz-
naniu tytułu Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego 
przedstawiciela płci przeciwnej (BOS). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - Choj ni ce 2019 - o ty tuł ten 
kon ku ru ją psy/su ki z tytułem Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie        
(kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZENIĘ - Choj ni ce 2019 - o ty tuł ten kon ku ru ją 
psy/su ki z tytułem Najlepsze Szczenię w Rasie (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR  - Choj ni ce 2019 - o ty tuł ten kon ku ru ją 
psy/su ki z ty tu łem Najlepszy Junior w Rasie (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - Choj ni ce 2019 - o ty tuł ten kon ku ru ją 
psy/su ki z tytułem Najlepszy Weteran w Rasie (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES ODDZIAŁU CHOJNICKIEGO 2019 - o tytuł ten 
konkurują psy i suki z Oddziału Chojnickiego, które na dzisiejszej        
wystawie otrzymały wniosek na Młodzieżowego Championa Polski lub 
Championa Polski oraz te, które posiadają tytuł Championa Polski. 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY – o tytuł ten konkurują psy/suki         
z klasy użytkowej z oceną doskonałą i I-szą lokatą 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - Choj ni ce 2019 - o ty tuł ten kon -
ku ru ją psy i su ki z ty tu łem „Zwy cięz ca Rasy” (kon ku ren cja fi na ło wa). 



9

Alfabetyczny wykaz ras

Appenzeller ............................................................................................1...............................1 ......................1 

Bernardyn długowłosy ...........................................................................4 .........................2 - 5 ......................1 

Berneński pies pasterski......................................................................10 .......................6 - 15 ......................1 

Bokser ....................................................................................................5 .....................16 - 20 ......................2 

Buldog angielski.....................................................................................7 .....................21 - 27 ......................1 

Bullmastiff...............................................................................................3 .....................28 - 30 ......................1 

Cane Corso Italiano ...............................................................................8 .....................31 - 38 ......................2 

Czarny terier rosyjski..............................................................................5 .....................39 - 43 ......................2 

Doberman ..............................................................................................8 .....................44 - 51 ......................2 

Dog argentyński .....................................................................................2 .....................52 - 53 ......................1 

Dog niemiecki (błękitny) ........................................................................2 .....................54 - 55 ......................1 

Dog niemiecki (czarny, arlekin)..............................................................6 .....................56 - 61 ......................1 

Dog niemiecki (żółty, pręgowany) .........................................................4 .....................62 - 65 ......................1 

Dog z Majorki .........................................................................................1.............................66 ......................1 

Duży szwajcarski pies pasterski ............................................................1.............................67 ......................1 

Hovawart ................................................................................................1.............................68 ......................1 

Leonberger.............................................................................................2 .....................69 - 70 ......................1 

Mastif hiszpański....................................................................................1.............................71 ......................1 

Mastif neapolitański ...............................................................................1.............................72 ......................1 

Mastif tybetański ....................................................................................4 .....................73 - 76 ......................1 

Nowofundland........................................................................................5 .....................77 - 81 ......................1 

Owczarek kaukaski ................................................................................1.............................82 ......................2 

Owczarek środkowoazjatycki ................................................................9 .....................83 - 91 ......................2 

Pinczer miniaturowy .............................................................................12 ...................92 - 103 ......................1 

Pirenejski pies górski .............................................................................2 .................104 - 105 ......................1 

Presa Canario ........................................................................................2 .................106 - 107 ......................1 

Rottweiler..............................................................................................14 .................108 - 121 ......................2 

Shar Pei ..................................................................................................4 .................122 - 125 ......................2 

Sznaucer miniaturowy biały ...................................................................2 .................126 - 127 ......................2 

Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny ..................................................4 .................128 - 131 ......................2 

Sznaucer miniaturowy czarny ................................................................2 .................132 - 133 ......................2 

Sznaucer miniaturowy pieprz i sól .........................................................3 .................134 - 136 ......................2 

Sznaucer olbrzym czarny.......................................................................1...........................137 ......................2 

Sznaucer średni pieprz i sól ..................................................................3 .................138 - 140 ......................1 

Tosa........................................................................................................2 .................141 - 142 ......................1 
 
Razem ................................................................................................142

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring 
Breed Amount Catalogue No. Ring



10

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) Ogółem/Total:  76 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Appenzeller  (1) 
Appenzeller Sennenhund / Appenzell Cattle Dog 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 1 

 

Bernardyn długowłosy  (4) 
St. Bernhardshund Langhaarig / St. Bernard Long-haired 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 2 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 3 - 4 
Klasa otwarta - Open Class  1 5 

 

Berneński pies pasterski  (10) 
Berner Sennenhund / Bernese Mountain Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 6 - 7 
Klasa otwarta - Open Class  2 8 - 9 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 10 - 11 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 12 - 14 
Klasa otwarta - Open Class  1 15 

 

Buldog angielski  (7) 
Bulldog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 21 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 22 
Klasa otwarta - Open Class  3 23 - 25 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 26 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 27 

 

Bullmastiff  (3) 
Psy - Males 

Klasa championów - Champion Class  1 28 
Suki - Females 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 29 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 30 

 

Dog argentyński  (2) 
Dogo Argentino 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 52 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 53 

 

Dog niemiecki (błękitny)  (2) 
Deutsche Dogge (blau) / Great Dane (blue) 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 54 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 55 

 

 
 



11

Plan sędziowania

Dog niemiecki (czarny, arlekin)  (6) 
Deutsche Dogge (schwarz, gefleckt) / Great Dane (black, harlequin) 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 56 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 57 
Klasa championów - Champion Class  1 58 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 59 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 60 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 61 

 

Dog niemiecki (żółty, pręgowany)  (4) 
Deutsche Dogge (gelb, gestromt) / Great Dane (fawn, brindle) 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 62 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 63 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 64 
Klasa championów - Champion Class  1 65 

 

Dog z Majorki  (1) 
Perro dogo mallorquin (Ca de Bou) / Majorca Mastiff 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 66 

 

Duży szwajcarski pies pasterski  (1) 
Grosser Schweizer Sennenhund / Great Swiss Mountain Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 67 

 

Hovawart  (1) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 68 
 

Leonberger  (2) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 69 
Suki - Females 

Klasa championów - Champion Class  1 70 
 

Mastif hiszpański  (1) 
Mastin espańol / Spanish Mastiff 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 71 

 

Mastif neapolitański  (1) 
Mastino Napoletano / Neapolitan Mastiff 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 72 

 

Mastif tybetański  (4) 
Do-Khyi / Tibetan Mastiff 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 73 
Klasa otwarta - Open Class  1 74 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 75 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 76 

 

 
 



12

Plan sędziowania

Nowofundland  (5) 
Newfoundland 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 77 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 78 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 79 
Klasa otwarta - Open Class  1 80 
Klasa championów - Champion Class  1 81 

 

Pinczer miniaturowy  (12) 
Zwergpinscher / Miniature Pinscher 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 92 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 93 - 94 
Klasa otwarta - Open Class  1 95 
Klasa championów - Champion Class  1 96 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 97 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 98 - 100 
Klasa otwarta - Open Class  2 101 - 102 
Klasa championów - Champion Class  1 103 

 

Pirenejski pies górski  (2) 
Chien de Montagne des Pyrénées / Pyrenean Mountain Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 104 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 105 

 

Presa Canario  (2) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 106 - 107 
 

Sznaucer średni pieprz i sól  (3) 
Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 138 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 139 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 140 

 

Tosa  (2) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 141 
Suki - Females 

Klasa weteranów - Veteran Class  1 142 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) Ogółem/Total:  66 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bokser  (5) 
Deutscher Boxer / Boxer 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class żółte (fawn) 1 16 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class pręgowane (brindle) 1 17 
Klasa młodzieży - Junior Class żółte (fawn) 1 18 
Klasa pośrednia - Intermediate Class pręgowane (brindle) 1 19 
Klasa otwarta - Open Class pręgowane (brindle) 1 20 

 

Cane Corso Italiano  (8) 
Cane Corso Italiano / Italian Corso Dog 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 31 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 32 
Klasa otwarta - Open Class  1 33 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 34 - 36 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 37 
Klasa otwarta - Open Class  1 38 

 

Czarny terier rosyjski  (5) 
Russkiy Tchiorny Terrier / Russian Black Terrier 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 39 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 40 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 41 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 42 
Klasa championów - Champion Class  1 43 

 

Doberman  (8) 
Dobermann 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 44 - 46 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 47 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 48 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 49 
Klasa otwarta - Open Class  1 50 
Klasa championów - Champion Class  1 51 

 

Owczarek kaukaski  (1) 
Kavkazskaia Ovtcharka / Caucasian Shepherd Dog 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 82 

 

Owczarek środkowoazjatycki  (9) 
Sredneasiatskaya Ovtcharka / Central Asia Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 83 - 84 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 85 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  5 86 - 90 
Klasa otwarta - Open Class  1 91 



14

Plan sędziowania

 

Rottweiler  (14) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 108 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 109 - 111 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 112 
Klasa otwarta - Open Class  1 113 
Klasa championów - Champion Class  1 114 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 115 - 116 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  4 117 - 120 
Klasa otwarta - Open Class  1 121 

 

Shar Pei  (4) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 122 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 123 - 124 
Klasa otwarta - Open Class  1 125 

 

Sznaucer miniaturowy biały  (2) 
Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 126 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 127 

 

Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny  (4) 
Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 128 - 129 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 130 
Klasa otwarta - Open Class  1 131 

 

Sznaucer miniaturowy czarny  (2) 
Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 132 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 133 

 

Sznaucer miniaturowy pieprz i sól  (3) 
Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 134 
Klasa championów - Champion Class  1 135 

Suki - Females 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 136 

 

Sznaucer olbrzym czarny  (1) 
Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 137 

 
* * *



15

 
FCI 46 - APPENZELLER 

(Appenzeller Sennenhund / Appenzell Cattle Dog) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
1 Orina Smolstars, tricolor, 24-12-2017, tat./chip A046, PKR.II-135530, 4664/XXXI/17, (Bufi Oskar - Heidi 

Zahrada Snu), hod.  Hanna Mędrzycka, wł. Tomasz Szultka, Polska 
 

FCI 61 - BERNARDYN DŁUGOWŁOSY 
(St. Bernhardshund Langhaarig / St. Bernard Long-haired) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
2 DEMI-DIONYSIUS VOM KLOSTER HORNBACH, tricolor, 17-03-2019, tat./chip 276098106755381, 

VDH/BZB 58724, (IRON DU VAL DU MORAKOPF - BAILY VON DEN GROSSEN STROLCHEN), hod.  Wolfgang, 
Kerstin Stalter, wł. Kaspar Rammo, Estonia 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
3 IVA Olbrzym z Nadmorskiego Klifu (FCI), tricolor, 23-10-2018, tat./chip 616093900739222, PKR.II-

136204, 9981/IX/18, (DENIS ERGSSAINTS - DAISY Olbrzym z Nadmorskiego Klifu (FCI)), hod.  Mirosław Leske, 
Marzena Brelak-Leske, wł. Małgorzata Śmieszek, Mirosław Leske, Izabela Zych, Polska 

4 SNEZHNOE SOZVEZDIE Bon'Shery HERBU PRZYGODA, tricolor, 14-04-2018, tat./chip 
616093900455202, PKR.II-134967, RKF 5280634, 23961/XII/18, (DATVE OKEAN BRIZ - ZANA EROSSAINTS), 
hod.  Kurkina S.S., wł. Paula Przygoda, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
5 SWEETNESS Magnificent Yeti, tricolor, 16-05-2015, tat./chip 941000017546927, PKR.II-122804, LV-

36022/15, 22498/XII/15, (ARAR Na każdą pogodę - HEKATE Wielkopolski Bernardyn), hod.  Agnija  Hohberga, wł. 
Paula Przygoda, Polska 

 
FCI 45 - BERNEŃSKI PIES PASTERSKI 
(Berner Sennenhund / Bernese Mountain Dog) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
6 OZZI Nekielskie Moczary, tricolor, 27-04-2018, tat./chip 616093900600822, PKR.II-135030, 4628/XXXI/18, 

(Dabrands Alvin - ZARA-Light Princess Berno Vega), hod.  Sebastian Czyżewski, wł. Emilia Orlikowska, Polska 
7 ZADAR  MAJOWY SKARBIEC, tricolor, 15-09-2018, tat./chip 616093900681432, PKR w przygotowaniu, 

40272/XXII/18, (ILAY CAMPBELL ALPIU SLENIS - BALTIK-BernVittoria), hod.  Malgorzata Kocoń, wł. Małgorzata 
Kocoń, Monika Majewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
8 Elvis Czubaryk, tricolor, 06-09-2015, tat./chip 941000014524109, PKR.II-124691, 1989/XLV/15, (Hugo Boss 

z Aresibo - Tacoma Astrolabium), hod.  Alicja Zelmańska, wł. Katarzyna Kapłon, Polska 
9 TOMMASO DELLA VAL DI VARA, tricolor, 20-03-2018, tat./chip 380260101017179, PKR.II-134141, ROI 

18/81346, 53206/VIII/18, (JEAN VALJEAN DELLA TORRE GENTILE - GUENDALINA BLA BLA DELLA VAL DI VARA), 
hod.  Mara Rattone, wł. Maciej Pospieszny, Maria Pospieszna, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
10 ADELE vom Hollandhof, tricolor, 15-03-2019, tat./chip 616093900861085, PKR w przygotowaniu, 

2867/XIII/19, (GANDALF Kiziakowa Zagroda - MAXI vom Hollandhof), hod.  Barbara Fischer, Szymon Sobieszczyk, 
wł. Barbara Fischer, Polska 

Grupa/Group 2



16

11 AIDA vom Hollandhof (FCI), tricolor, 15-03-2019, tat./chip 616093900861046, PKR w przygotowaniu, 
35662/X/19, (GANDALF Kiziakowa Zagroda - MAXI vom Hollandhof), hod.  Barbara Fischer, Szymon Sobieszczyk, 
wł. Małgorzata Szymańska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
12 PEGI Nekielskie Moczary, tricolor, 02-09-2018, tat./chip 578098100412756, PKR w przygotowaniu, 

54142/VIII/18, (NellyVill's LINCOLN AT STARRY TOWN - CAPRI z Kamiennej Uliczki), hod.  Sebastian Czyżewski, 
wł. Sebastian Czyżewski, Polska 

13 YAGA vom Hollandhof, tricolor, 09-10-2018, tat./chip 616093900730650, PKR.II-135954, 2798/XIII/18, 
(GANDALF Kiziakowa Zagroda - KIBIBI ANNIE vom Hollandhof), hod.  Barbara Fischer, Szymon Sobieszczyk, wł. 
Barbara Fischer, Polska 

14 ZALIKA Lucky Adle FCI, tricolor, 06-07-2018, tat./chip J149, PKR w przygotowaniu, 10029/IX/18, (FERRARI 
ROJAUS BERNAS - JANETT Z Jaśminowego Zacisza), hod.  Adriana Lesiuk, wł. Adriana Lesiuk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
15 JANETT z Jaśminowego Zacisza (FCI), tricolor, 12-11-2015, tat./chip N411, PKR.II-123982, 9294/IX/15, 

(BENTLEY z Jaśminowego Zacisza (FCI) - ARWENA Zagroda Zachodnich Wiatrów (FCI)), hod.  Roksana Jurkiewicz, 
wł. Adriana Lesiuk, Polska 

 
FCI 144 - BOKSER 

(Deutscher Boxer / Boxer) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
żółte (fawn) 
16 MARC O' POLO w Stronę Słońca, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte, 19-08-2016, tat./chip 

616099110002439, PKR.II-131880, 52670/VIII/16, (MARDY z Nemecanky - MERCEDES Absolwent), hod.  Urbaś 
Anna, wł. Barbara Ostrowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
pręgowane (brindle) 
17 ESPANIA INDALO Infinity, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 26-04-2018, tat./chip 

616093900625619, PKR.II-134630, 9890/IX/18, (ZHAKAR KENLEND BOX - SHILA Kazik Box), hod.  Andrzej 
Płachta, wł. Barbara Znojek, Polska 

żółte (fawn) 
18 XIOMARA DE LOS MORRITOS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, żółte z białymi znaczeniami, 22-07-2018, 

tat./chip 956000006537376, PKR w przygotowaniu, LOE2450231, 54143/VIII/18, (VIKINGO DE LOS MORRITOS - 
NANA), hod.  Carolina Nadal Fuentes, wł. Szymon Kapturski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
pręgowane (brindle) 
19 FIONA DE ALTO ASÓN, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 20-08-2017, tat./chip 941000022272345, 

PKR.II-135665, LOE2389150, 53687/VIII/17, (KIMBO DEL GUARRACH - CAVALANA DE ALTO ASÓN), hod.  
Desiree Leal Gonzalez, wł. Małgorzata Pawlak, Piotr Pawlak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
pręgowane (brindle) 
20 ZIDYO-RAVKA Głogosia FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pręgowane, 30-03-2016, tat./chip 

967000009737024, PKR.II-125355, 50844/VIII/16, (RADYO dei Roeri - ZIVA Głogosia FCI), hod.  Małgorzata 
Pawlak, wł. Małgorzata Pawlak, Polska 

 
 
 
 
 

Grupa/Group 2



17

FCI 149 - BULDOG ANGIELSKI 
(Bulldog) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
21 Pongo Niebieskooka Dusia, rude z białym, 18-07-2018, tat./chip 616099000007474, PKR.II-136822, 

24172/XII/18, (Britisch Legend Albert - Semi Sierakowianka), hod.  Jarosław Tomczyk, wł. Łukasz Brejer, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
22 KING HEKTOR Testardo Bull, (Mł.Ch.SK), biało-pręgowane, 16-02-2018, tat./chip 616093900521206, 

PKR.II-134238, 23868/XII/18, (MELJANE BULLDOGS KINGCHARLES - TRYLONIA GRIIN GREY), hod.  Emilia 
Cichońska, wł. Patrycja Marczykowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
23 CEZAR Guernica, beżowo-białe, 01-02-2017, tat./chip W068, PKR.II-129554, 6749/XLII/17, (GLASS Monaberg 

FCI - ROMA Guernica), hod.  Julian Szalkiewicz, wł. Lidia Gawinkowska-Sulestrowska, Polska 
24 EXODUS od Mariki, rudo-białe, 01-10-2016, tat./chip 616096700037205, PKR.II-128479, 7093/XLII/16, (SID-

SARE HES HERCULES - Cappo de’ Loreno (FCI) MARCHESA), hod.  Grzegorz Krawczyk, wł. Agnieszka Balcerzak, 
Polska 

25 MYSTYLE BORIS THE BOLD, (Mł.Ch.PL), czerwone z białym, 14-07-2017, tat./chip 958000010371863, AKC 
AU04488701, (RAS EL BELAT KARMELO MYSTYLE - ELLA DIAMOND), hod.  Kevin Davis, wł. Alexander Wolter, 
Niemcy 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
26 PINK SUGAR Testardo Bull, biało-pręgowane, 13-09-2018, tat./chip 616093900701313, PKR w przygotowa-

niu, 24149/XII/18, (MY UNIVERSE Viracocha - SUMMER Testardo Bull), hod.  Emilia Cichońska, wł. Emilia 
Cichońska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
27 FLO-RYDA Virgoleo (FCI), czerwone z białym, 08-04-2018, tat./chip 616093900627760, PKR.II-134487, 

20511/XXI/18, (Aston Virgoleo - Rose World Of Bullcraft), hod.  Mirosław Sobolewski, wł. Natalia Sienkowska, 
Polska 

 
FCI 157 - BULLMASTIFF 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
28 Honey Dynasty CARAT FOR CANI FELICI, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.DE/VDH), płowe z czarną maską, 29-04-

2017, tat./chip 900182001236423, PKR.II-130861, LV-41517/17, 2679/XIII/17, (Knatchbulls 5TH AVENUE MAR-
QUEE - ALPINE ROSE Honey Dynasty), hod.  Viola Grinbarte, wł. Krzysztof Ciesielczyk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
29 Cani Felici Bulls SISSI, czerwone z czarną maską, 31-12-2018, tat./chip 616093200523726, PKR w przygo-

towaniu, 2832/XIII/18, (Boerge's Bull's GINO - GABRIELLE CANI FELICI West Bears), hod.  Krzysztof Ciesielczyk, 
wł. Krzysztof Ciesielczyk, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
30 BRENDA Hematyt Radom (FCI), płowe, 16-03-2018, tat./chip 900164001516060, PKR.II-135562, 

7153/XXV/18, (ROXIJAK GIANT KING - Fullhouse Bull's (FCI) MORENA), hod.  Grzegorz Kozakiewicz, wł. Rafał 
Lipiński, Polska 

 
 
 
 

Grupa/Group 2



18

FCI 343 - CANE CORSO ITALIANO 
(Cane Corso Italiano / Italian Corso Dog) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
31 z Marienwerder (FCI) FAFNER, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 03-12-2018, tat./chip 

616093900777401, PKR.II-135981, 53796/VIII/18, (RETRO ROCHE ESPRESSO - JUST FOR YOU Del-Orte), hod.  
Rafał Lipiński, wł. Anna Dudziak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
32 APRIORI BEST HILTON, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 11-09-2018, tat./chip MEN254, PKR w przy-

gotowaniu, RKF 5358552, 7238/XXV/18, (NOCHNOY DOZOR ETALON STILYA - APRIORI BEST KARMA BLACK 
MAMBA), hod.  Elena Maykova, wł. Rafał Lipiński, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
33 DEMONIC Gang Pręgusów FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne pręgowane, 18-09-2017, tat./chip 

61693900364388, PKR.II-131664, 52621/VIII/17, (Aquila Dorata RANDOLF - HEROINA Gang Pręgusów FCI), hod.  
Joanna Lerczak, wł. Joanna Lerczak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
34 BLUE Maggiore Cane Corso, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, błękitne, 25-09-2018, tat./chip 

616093200252916, PKR w przygotowaniu, 10047/IX/18, (Imprezo Polaris Sherlok - Baronessa z Mazurskiego 
Edenu), hod.  Grzegorz Reska, wł. Katarzyna Golańska, Polska 

35 FLAVIA IN VERTO CORSO, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, błękitne, 27-03-2018, tat./chip 
616093900602720, PKR.II-134099, 20460/XXI/18, (PRESIDENT IZ DINASTI CHEMPIONOV - XENIA DE LA 
MIRAGE DE TORRELLAS), hod.  Mariusz Niedzwiecki, wł. Mariusz Niedźwiecki, Polska 

36 GAYA Re Dei Re, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 06-07-2018, tat./chip 616093900684336, PKR.II-
135452, 35381/X/18, (PROTEST VSEM - BONITA di Veri Leoni), hod.  Małgorzata Kos, wł. Joanna Preising-
Rekowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
37 z Marienwerder(FCI) ALBO CO?, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, błękitne, 05-09-2017, tat./chip 

616093900474861, PKR.II-133517, 7049/XXV/17, (MR. TIZIANO DIEGO CORSO BiH - PAULA Węglin Północny 
J.T.), hod.  Rafał Lipiński, wł. Rafał Lipiński, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
38 z Marienwerder (FCI) ADRENALINA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 05-09-2017, tat./chip 

616093900474964, PKR.II-133518, 7050/XXV/17, (MR. TIZIANO DIEGO CORSO BiH - PAULA Węglin Północny 
J.T.), hod.  Rafał Lipiński, wł. Rafał Lipiński, Polska 

 
FCI 327 - CZARNY TERIER ROSYJSKI 

(Russkiy Tchiorny Terrier / Russian Black Terrier) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
39 CHARLIE CHARODEY Celataira, ogon cięty: NIE, czarne, 08-05-2018, tat./chip 932001000561701, PKR.II-

134899, 7227/XLII/18, (CHARODEY SIBIRJAK EDERLEZI - LA-TAIRA z Domu Razan), hod.  Ewa Wiśniewska, wł. 
Monika Hatalska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
40 Hannoveria TOTALLY IN LOVE OMAR, ogon cięty: NIE, czarne, 11-03-2018, tat./chip 616093900571514, 

PKR.II-133916, 7121/XLII/18, (Medvezhya Staya INDIANA JONES - ROSKOSHNAYA DEVITSA s Ozera Razliv), hod.  
Ewa Rostkowska, wł. Marlena Dudek, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 2



19

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
41 ATTIKA Astemar FCI, ogon cięty: NIE, czarne, 21-01-2019, tat./chip 616093900728750, PKR.II-136331, 

53872/VIII/19, (CHARODEY SIBIRJAK EDERLEZI - ELECTRIC VODKA ROYAL BLACK FCI), hod.  Anna Marciniak, 
Klaudia Krych, wł. Anna Marciniak, Klaudia Krych, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
42 FENDI FENDI EDERLEZI, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne, 28-12-2017, tat./chip 380260004910763, 

PKR.II-133376, ROI 18/30007, 7305/XLII/17, (ANTRACIT LUKOMOR - BABA JAGA EDERLEZI), hod.  Agnieszka 
Aleksandra Sówka, wł. Ewa Wiśniewska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
43 ELECTRIC VODKA ROYAL BLACK (FCI), ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne, 18-12-2015, tat./chip 

616093900181379, PKR.II-124248, 50565/VIII/15, (PRESTIGIE Z NORBLIŃSKIEJ DOLINY - KATINKA ROYAL 
BLACK), hod.  Barbara Orfanu, Agnieszka Maciupa, wł. Anna Marciniak, Klaudia Krych, Polska 

 
FCI 143 - DOBERMAN 

(Dobermann) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
44 ALPHA ALTAIR JOHNIE WALKER, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, czarne podpalane, 15-10-2018, tat./chip 

032093900038478, PKR.II-136169, FCA/41045, 2366/XLV/18, (THOR DE AKIDO SAN - ALPHA ALTAIR SOFIA 
LOREN), hod.  Natalia Colombo, wł. Piotr Sielecki, Sarah Haidacher, Polska 

45 LOMONOSOV IZ ZOOSFERY, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 08-07-2018, tat./chip WAC 
1087, PKR.II-135427, RKF 5337009, 20615/XXI/18, (SEBASTIAN IZ ZOOSFERY - IRIS MIA IZ ZOOSFERY), hod.  
Rozenberg E.G., wł. Jacek Rosa, Polska 

46 SANTA DREAM VOLFGANG, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, brązowe podpalane, 04-05-2018, tat./chip 
JEE4807, PKR w przygotowaniu, RKF 5331418, 40679/XXII/18, (OSCAR Z PADOKU - SANT KREAL ZIMNYAYA 
SKAZKA), hod.  Oksana Lutsenko, wł. Katarzyna Stępień-Puczko, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
47 LORETTA JOEMMIS PRIME FROM LAND MOART, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, brązowe podpalane, 09-

01-2019, tat./chip 968000011033274, PKR.II-137253, UKU.0403687, 20817/XXI/19, (COLT DIPERLANERA - 
LETO VON VENZOLAND), hod.  Olha Naumenko, wł. Adriana Rafaliuk, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
48 ORETO MIA MIDNIGHT MUSE, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, brązowe podpalane, 05-08-2018, tat./chip 

643094100572021, PKR.II-135424, RKF 5337080, 4653/XXXI/18, (COLT DIPERLANERA - ORETO MIA DYNASTY 
OF ROSES), hod.  Maria Sarantseva, wł. Jakub Narloch, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
49 ORETO MIA LET THE PARTY ROCK, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, czarne podpalane, 01-03-2018, 

tat./chip ANU4288, PKR.II-134149, RKF 5234194, 4574/XXXI/18, (LIVONIJA BARON AMBER AMULET - ORETO 
MIA BOHEMIAN RHAPSODY), hod.  Maria Sarantseva, wł. Jakub Narloch, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
50 OCEANA Tirana, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 23-10-2016, tat./chip 128C, PKR.II-

133430, 4551/XXXI/16, (OSCAR z Padoku - JENNY Tirana), hod.  Jakub Narloch, wł. Jakub Narloch, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
51 HOLLY de Terra Mirabili, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne podpalane, 12-02-2014, tat./chip 

625K, PKR.II-117881, 35993/XXII/14, (FARAMIR de Terra Mirabili - VIVIENNE Miratio), hod.  Joanna, Tomasz 
Kuśmierek, wł. Karina Kwiatkowska, Polska 

 
 
 
 

Grupa/Group 2



20

FCI 292 - DOG ARGENTYŃSKI 
(Dogo Argentino) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
52 Galla Insane White Love, uszy cięte: NIE, białe, 31-12-2018, tat./chip 616093900762259, PKR w przygo-

towaniu, 54102/VIII/18, (Bucanero Nido de Condores - Basha Insane White Love), hod.  Kamil Kozieł, wł. 
Małgorzata Goździewicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
53 ZONDA BLANCO LOBOS DE LA MONTANES (FCI), uszy cięte: NIE, białe, 06-02-2018, tat./chip 

616093900566722, PKR.II-134367, 4589/XXXI/18, (GLADIATOR BLANCO LOBOS DE LA MONTANES - MERYLIN 
BLANSKY LES), hod.  Janusz Masiarz, wł. Jacek Laska, Polska 

 
FCI 235 - DOG NIEMIECKI (BŁĘKITNY) 
(Deutsche Dogge (blau) / Great Dane (blue)) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
54 UBER The Blue Dream Rhapsody (FCI), uszy cięte: NIE, błękitne, 25-07-2017, tat./chip 276096901244431, 

PKR.II-131879, 52656/VIII/17, (KASIMIR Von den elf quellen - Scarlett o Hara Margarejro), hod.  Monika 
Szczepanik, wł. Jarosław Skrzypczak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
55 Dakota Margarejro, uszy cięte: NIE, błękitne, 31-12-2017, tat./chip 616093900329100, PKR.II-132878, 

52947/VIII/17, (Valentino Margarejro - ONLY YOU Margarejro), hod.  Agnieszka Sroczynska, wł. Daria Walczak, 
Polska 

 
FCI 235 - DOG NIEMIECKI (CZARNY, ARLEKIN) 

(Deutsche Dogge (schwarz, gefleckt) / Great Dane (black, harlequin)) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
56 Gofer Myśliwi Mgieł, uszy cięte: NIE, czarne, 19-01-2019, tat./chip 616093900743189, PKR w przygotowaniu, 

8330/XVII/19, (GERALD iz MIRA GREZ - Tunezja Myśliwi Mgieł), hod.  Dagmara Strzelczyk, wł. Paula Król, Polska 
 

Klasa młodzieży / Junior Class 
57 EZEKIEL Margarejro FCI, uszy cięte: NIE, czarne, 02-06-2018, tat./chip 616099120012739, PKR.II-137183, 

100097/I/18, (Jan Serce Moloseum - Reinkarnacja Margarejro), hod.  Agnieszka Sroczyńska, wł. Agnieszka 
Sroczyńska, Tomasz Byliński, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
58 VALENTINO Margarejro FCI, uszy cięte: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, CIB), czarne, 05-01-2016, tat./chip 

6016093900145138, PKR.II-125427, 94617/I/16, (Hashich DeLa Benjamine - Fanaberia Margarejro FCI), hod.  
Agnieszka Sroczynska, wł. Agnieszka Sroczyńska, Daria Walczak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
59 CZEKOLADKA Arhus, uszy cięte: NIE, płaszczowe, 14-01-2019, tat./chip 616093900875187, PKR w przygo-

towaniu, 10035/IX/19, (MORANI del Castello delle Rocche - DRAZETKA Czar Olbrzyma), hod.  Alicja Mech, wł. 
Alicja Mech, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
60 Black Pearl Cuore Amico, uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 26-04-2018, tat./chip 

616093900600863, PKR.III-133846, 35155/X/18, (Valentino Margarejro - Rumba Lanquesco), hod.  Katarzyna 
Bandosz, wł. Paweł Cicherski, Polska 

Grupa/Group 2



21

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
61 DARK PRINCESS Margarejro (FCI), uszy cięte: NIE, czarne, 31-12-2017, tat./chip 616093900329195, 

PKR.II-135689, 53705/VIII/17, (VALENTINO Margarejro (FCI) - ONLY YOU Margarejro (FCI)), hod.  Daria Walczak, 
wł. Jarosław Skrzypczak, Polska 

 
FCI 235 - DOG NIEMIECKI (ŻÓŁTY, PRĘGOWANY) 

(Deutsche Dogge (gelb, gestromt) / Great Dane (fawn, brindle)) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
62 FAMOUS GROUSE Fera`s Sun Dogs (FCI), uszy cięte: NIE, pręgowane, 07-11-2018, tat./chip 

616093900804147, PKR.II-135864, 35448/X/18, (MAJERANEK z Kuźni Napoleońskiej - BRANDY Fera`s Sun 
Dogs (FCI)), hod.  Małgorzata Brandt, wł. Wiktoria Hapka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
63 Łaskotka Maczupikczu (FCI), uszy cięte: NIE, żółte, 13-01-2019, tat./chip 616093900801180, PKR w przy-

gotowaniu, 54030/VIII/19, (Majeranek z Kużni Napoleońskiej - Vendetta Hera Topdog), hod.  Wioleta Michalska, wł. 
Jarosław Skrzypczak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
64 ODYSEJA de la Benjamine, uszy cięte: NIE, pręgowane, 15-03-2018, tat./chip 243XXY, PKR.II-134857, LOF 

81594/0, 7792/XXXII/18, (KANNAN Flosculi st. Franciscus - MAELLE de la Benjamine), hod.  Veronique Maunder, 
wł. Dominika Grzelak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
65 CHANEL The Doors, uszy cięte: NIE, (CIB, Ch.PL, Mł.Ch.PL, Ch.ROM, CL), żółte, 20-05-2015, tat./chip 

616093900161634, PKR.II-122195, 9195/IX/15, (HUNTER des Terres de la Rairie - LAYLA Flosculi St. 
Franciscus), hod.  Mirosław Nowaczewski, wł. Alicja Mech, Izabela Zych, Polska 

 
FCI 249 - DOG Z MAJORKI 

(Perro dogo mallorquin (Ca de Bou) / Majorca Mastiff) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
66 L'KAZAN des Cerberes du Gevaudan, płowe pręgowane, 17-12-2015, tat./chip 250268712375871, PKR.II-

136661, LOF 2 C.C.MAJ 1188/0, 7854/XXXII/15, (H'BOSCO - HAWAI), hod.  Garrel Damien, Daude Marie-Claire, 
wł. Marta Krynicka, Polska 

 
FCI 58 - DUŻY SZWAJCARSKI PIES PASTERSKI 

(Grosser Schweizer Sennenhund / Great Swiss Mountain Dog) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
67 GRANT Shiragon, tricolor, 14-01-2018, tat./chip 616093900341731, PKR.II-132744, 34980/X/18, (ARAGON 

Flammadora - SHIRA Caveat Actor), hod.  Małgorzata Rucińska-Fiertek, wł. Mariusz Brzoskowski, Polska 
 

FCI 190 - HOVAWART 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
68 Ancymonka Orange Team, czarne podpalane, 23-05-2018, tat./chip 616093900618813, PKR w przygotowa-

niu, 53393/VIII/18, (Herdman vom Ellenbach - Gialotta von den sechs Linden), hod.  Janusz Rybkowski, wł. Janusz 
Rybkowski, Polska 

Grupa/Group 2



22

FCI 145 - LEONBERGER 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
69 Umberto Szachal, złoto-czarne, 28-08-2018, tat./chip 616093900696458, PKR w przygotowaniu, 35713/X/18, 

(Kayun Lowe Von Thuringen - Daily Szachal), hod.  Anna Chruślińska, wł. Leopold Romanowski, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
70 ARYA Alfa Leonis, (Ch.PL), płowe, 22-11-2016, tat./chip 616093900319381, PKR.II-129400, 34553/X/16, 

(COOLIO Of The Leo Hill - SUHAIL Alfa Leonis), hod.  Anna Endzelm, wł. Sylwia Kiewlicz, Polska 
 

FCI 91 - MASTIF HISZPAŃSKI 
(Mastin espańol / Spanish Mastiff) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
71 QUISQUE DE MASTINES DE PICU XIANA, brązowe, 25-09-2018, tat./chip 941000023378178, PKR.II-

136537, LOE2431682, 35523/X/18, (CALI DE MASTINES DE PICU XIANA - TITA DE MASTINES DE PICU XIANA), 
hod.  Juan Carlos Garcia Ordones, wł. Elżbieta Wolska-Langer, Polska 

 
FCI 197 - MASTIF NEAPOLITAŃSKI 
(Mastino Napoletano / Neapolitan Mastiff) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
72 DRACO HERBU PRZYGODA Del'Bosco Folto, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, błękitno-pręgowane, 29-04-

2018, tat./chip 804038000993002, PKR w przygotowaniu, UKU.0371894, 24070/XII/18, (MARVELOUS vd 
Wiltimana - LEONA Imperium Romanum), hod.  Shibaieva Iryna, wł. Paula Przygoda, Polska 

 
FCI 230 - MASTIF TYBETAŃSKI 

(Do-Khyi / Tibetan Mastiff) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
73 Czedan Jangedogs FCI, czarne podpalane, 19-01-2019, tat./chip 616093900804530, PKR.II-136646, 

10020/IX/19, (KUNZANG NAM KHA - FULMALA Kodżan), hod.  Katarzyna Kazimierczak, wł. Monika Dudzik, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
74 BASZAR With Love Heart (FCI), czarne, 01-12-2017, tat./chip 616093900539724, KW.II-2031, 

2716/XXXVII/17, (SAJDAR Guard Of Tibet (FCI) - AISZA Chuan Tong Do-Khyi (FCI)), hod.  Elzbieta Wysocka, wł. 
Joanna Ciemiecka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
75 GROZA TIBETAN HERO, czarne podpalane, 26-01-2019, tat./chip 616004900227553, PKR w przygotowaniu, 

35636/X/19, (ARKAN TIBETAN HERO FCI - BOMBA), hod.  Rafał Szymański, wł. Małgorzata Dobrowolska, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
76 Nuba Kerberos Guard, złote, 17-01-2018, tat./chip 932001000622052, PKR.NP.II-2064, 2387/XLV/18, 

(Casanova for Beskerm - Armena Prangedogs), hod.  Anna Mielech, wł. Anna Mielech, Polska 
 
 

Grupa/Group 2



23

FCI 50 - NOWOFUNDLAND 
(Newfoundland) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
77 DARK BOY DIEGO z Psiej Gawry, czarne, 13-01-2014, tat./chip 616246000026336, PKR.II-118289, 

4592/XXXI/14, (LORD JIM DUET Wichrowe Łąki - BRIJA Askado), hod.  Agnieszka Bujak, wł. Mateusz Możdzyński, 
Izabela Kokowska-Możdzyńska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
78 Mississippi-Missouri EMPRESS NEW, czarne, 02-07-2018, tat./chip 900085000722666, PKR.II-135179, 

SPKP 2130, 40107/XXII/18, (MISSISSIPI MISSOURI ONE OF THE BEST - MISSISSIPI MISSOURI YOUNG LOVE), 
hod.  Velcicka Dagmar, wł. Tomasz Ziętka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
79 Gilli Savage Blow, czarne, 13-01-2018, tat./chip 900079000336493, CMKU/NF/6538/18, (Galahad Bär von der 

Ortenau - Natalie-Bela od Trojske skaly), hod.  Martin Dudek, wł. Martin Dudek, Czechy 
 

Klasa otwarta / Open Class 
80 Ella Savage Blow, czarne, 12-11-2016, tat./chip 991001000418092, CMKU/NF/6376/16, (As You Wish Bear 

Mountain - Natalie-Bela od Trojske skaly), hod.  Martin Dudek, wł. Martin Dudek, Czechy 
 

Klasa championów / Champion Class 
81 ALMASI Black Cullinan, (Mł.Ch.H, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.CZ), czarne, 17-10-2015, tat./chip 

616093900197760, PKR.II-123519, 37158/XXII/15, (CARTOON BOY CARTMAN DES OURSONS DU VENT - 
AMERICAN COOKIE Power of Faith), hod.  Tomasz Ziętka, wł. Tomasz Ziętka, Agata Ziętka, Polska 

 
FCI 328 - OWCZAREK KAUKASKI 

(Kavkazskaia Ovtcharka / Caucasian Shepherd Dog) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
82 BELYI LEKAR MARA, uszy cięte: TAK, (Mł.Ch.PL), szaro-płowe, 30-01-2018, tat./chip ZYE 29, PKR.II-133877, 

RKF 5261472, 23834/XII/18, (SHISHKIN DOM ZHELANNY DRUG - RUSSKII RISK NEZABUDKA), hod.  Akhmatova 
T.M, wł. Agnieszka Rohn, Tomasz Rohn, Polska 

 
FCI 335 - OWCZAREK ŚRODKOWOAZJATYCKI 

(Sredneasiatskaya Ovtcharka / Central Asia Shepherd Dog) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
83 HAKIM z Wardynia, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne z białym, 17-12-2017, tat./chip 945000001930505, 

PKR.II-133490, 9831/IX/17, (O-AKIN-SHAN z Wardynia - URANA S MEDNOGO OZERA), hod.  Robert Chojecki, wł. 
Radosław Michniewicz, Polska 

84 Wasyl z Jastrzębiej Góry, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne z białym, 21-03-2018, tat./chip 556k, PKR.II-
133753, 39725/XXII/18, (Bajan Bobrowicka Sfora - Akira z Jastrzębiej Góry), hod.  Marek Adamiak, wł. Marek 
Adamiak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
85 WACHTA z Jastrzębiej Góry, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, beżowe, 21-03-2018, tat./chip 

616093900505512, PKR w przygotowaniu, 40008/XXII/18, (Bajan Bobrowicka Sfora - Akira z Jastrzębiej Góry), 
hod.  Marek Adamiak, wł. Marek Adamiak, Polska 

 

 
 

Grupa/Group 2



24

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
86 AKI Leśny Skowyt, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe z brązowymi znaczeniami, 11-02-2018, tat./chip 

616099110004850, PKR.II-134411, 23919/XII/18, (KAIR z Jastrzębiej Góry - Dżanet od Raszyniaka), hod.  Robert 
Kania, wł. Barbara Bettin, Polska 

87 BIRMA Urok Turkmenii, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 02-12-2017, tat./chip 292L, PKR.II-134224, 
15453/XIX/17, (OLTIN iz Ruskog Izvora - Alabai Kragujevac GERIM), hod.  Krzysztof Liper, wł. Krzysztof Liper, Aneta 
Kosmecka, Polska 

88 LADY Kusy Ród, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne z białym, 22-11-2017, tat./chip 545K, PKR.II-137012, 
40658/XXII/17, (Maximus Bayburi Shandi - Czuma Kusy Ród), hod.  Jan Braun, wł. Jan Braun, Polska 

89 SHAN-SHORAT YUVARA, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, czarne z białym, 10-12-2017, tat./chip SH 145, 
PKR.II-133816, BCU 335 - 007954, 23825/XII/17, (CHERVONY TUZ MEDNOVO OZERA - KHAN KHIRS ISHMIRA 
DLYA SHAN SHOHRAT), hod.  V.N. Medved, wł. Filip Biełanos, Polska 

90 ZADRA Duchy Gór, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, płowe, 23-03-2018, tat./chip 616093900603581, PKR.II-
134709, 9898/IX/18, (JAUNZENBEK TARZAN - HORDA Duchy Gór), hod.  Roman Stępień, wł. Radosław 
Michniewicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
91 HERA Kusy Ród, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude z białym, 08-02-2016, tat./chip 489K, PKR.II-125612, 

37624/XXII/16, (CZABA Bobrowicka Sfora - SIRIN SARPA), hod.  Jan Braun, wł. Jan Braun, Polska 
 

FCI 185 - PINCZER MINIATUROWY 
(Zwergpinscher / Miniature Pinscher) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
92 Anjediamond`s Hurricane Gilbert, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 06-04-2018, tat./chip 

752098100897761, SE24749/2018, (All About Attitude`s Blacklightning - Anjediamond`s Ruby), hod.  Jessica 
Linhem Olsson, wł. Jessica Linhem Olsson, Szwecja 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
93 A'DREAMS BLACK REGENT, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.BiH, Ch.MNE, Gr.Ch.MNE), czarne pod-

palane, 09-10-2017, tat./chip 981098106578398, FI52770/17, (A'DREAMS BLACK JANCO - HENNESSI FOR 
A'DREAMS IZ ZAMKA PRIORA), hod.  Marja-Leena Kurvinen, wł. Sari Tevalin, Finlandia 

94 Anjediamond`s Canis Major, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czerwone, 21-01-2018, tat./chip 
752098100881784, SE15411/2018, (Multatuli Double On The Top - Alisa Mali Zmaj), hod.  Jessica Linhem 
Olsson, wł. Jessica Linhem Olsson, Szwecja 

 

Klasa otwarta / Open Class 
95 SONET z Padoku, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 02-05-2017, tat./chip 616093900346754, 

PKR.II-133431, 4547/XXXI/17, (TEN LUNY BILVER BINS - NERO LUCE A NEW ADVENTURE), hod.  Wanda Zielak, 
wł. Jakub Narloch, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
96 BARON CASTLE BLACK ORLOV, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.NORD, FI, SE, NO, EE, CZ, BY, HU, 

HR, Gr.Ch.RO, Ch.BY, Gr.Ch.BA, Ch.ME, EE, J.Ch.BA, Gr.Ch.HR), czarne podpalane, 16-07-2013, tat./chip 
981098104585812, FI42812/13, (SLAVJAN CHESTER FILD - BARON CASTLE QUEEN OF DIAMONDS), hod.  Taru 
Hart, wł. Sari Tevalin, Finlandia 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
97 Lady Amber Lichnerowicz Kennel, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 11-01-2019, tat./chip 

616093900716326, PKR w przygotowaniu, 7456/XLII/19, (Marius Black - Dorina Topaz Złocisty), hod.  Marta 
Lichnerowicz, wł. Paulina Knapińska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
98 Ilegalni Rychlost Via Bohemica, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 01-09-2018, tat./chip 

945000006120731, PKR.II-136920, CMKU/MHP/5426/18, 35403/X/18, (Solo Vision President - Gradace Via 
Bohemica), hod.  Alena Kutikova, wł. Ilona Krasnopiórko, Polska 

 

Grupa/Group 2



25

99 ROMINA Topaz Złocisty (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 21-03-2018, tat./chip 307C, 
PKR.II-136792, 4741/XXXI/18, (JOKER Topaz Złocisty (FCI) - FLORI Topaz Złocisty (FCI)), hod.  Aleksandra Kufel, 
wł. Aleksandra Kufel, Polska 

100 WERA z Padoku, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 25-07-2018, tat./chip 616093200519072, 
PKR w przygotowaniu, 4794/XXXI/18, (TEN LUNY BILVER BINS - NERO LUCE A NEW ADVENTURE), hod.  Wanda 
Zielak, wł. Jakub Narloch, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
101 Anjediamond`s Princess Jasmin, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (SE JV-17), czaprakowe, 24-09-2016, 

tat./chip 752098100799696, SE53454/2016, (Camalis High And Hope - Bona Anima Mali ZMaj), hod.  Jessica 
Linhem Olsson, wł. Jessica Linhem Olsson, Szwecja 

102 IBIZZA Topaz Zocisty FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 21-05-2016, tat./chip 271C, 
PKR.II-127818, 4291/XXXI/16, (TONI Topaz Złocisty FCI - TURA Grotius), hod.  Aleksandra Kufel, wł. Aleksandra 
Kufel, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
103 Alisa Mali Zmaj, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.SE, Ch.RS, Ch.HU), czaprakowe, 23-04-2014, tat./chip 

688010000062848, SE49472/2016, (Thenican`s Xpose - Lotus Mali Zmaj), hod.  Zorica Dragic, wł. Jessica 
Linhem Olsson, Szwecja 

 
FCI 137 - PIRENEJSKI PIES GÓRSKI 

(Chien de Montagne des Pyrénées / Pyrenean Mountain Dog) 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
104 FERGUS Luminescnce Moonlit (FCI), białe w łaty, 02-02-2018, tat./chip E193, PKR.II-133581, 35102/X/18, 

(Fandango Mahatma-La - Cava Nadmorska Przygoda (FCI)), hod.  Dominika Ból, wł. Dominika Ból, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
105 PETRA Nadmorska Przygoda FCI, białe w łaty, 08-05-2018, tat./chip E216, PKR w przygotowaniu, 

4784/XXXI/18, (FANDANGO Mahatma-La - BELLA Nadmorska Przygoda), hod.  Kazimierz Cyman, wł. Natalia 
Szumilewicz, Polska 

 
FCI 346 - PRESA CANARIO 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
106 CASANDRA Presa Pretorian (FCI), uszy cięte: NIE, jasne pręgowane, 02-05-2018, tat./chip 039L, PKR w 

przygotowaniu, 35745/X/18, (KARISSO Dolina Rosy - AIRA Dogi Aleksandry (FCI)), hod.  Zbigniew Rydzewski, wł. 
Katarzyna Jungnikiel, Polska 

107 HUA Nuestra Sangre (FCI), uszy cięte: NIE, beżowe pręgowane, 15-05-2018, tat./chip 616099000004615, 
PKR.II-134592, 4613/XXXI/18, (HIRO Nuestra Sangre (FCI) - GRANCA DE MARGACAN), hod.  Alicja Ostrowska, 
wł. Ryszard Koliński, Polska 

 
FCI 147 - ROTTWEILER 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
108 Swabia DE NIKO, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 17-01-2019, tat./chip 616093900608346, PKR.II-136468, 

7837/XXXII/19, (Swabia TITO - Mibleck (FCI) OMEGA), hod.  Janusz Brychcy, wł. Mariusz Burak, Polska 
 

Klasa młodzieży / Junior Class 
109 Aron Argos Dream FCI, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 07-05-2018, tat./chip 001C, PKR w przygotowaniu, 

35736/X/18, (Faust od Beridy - Arabella z Catani Poland FCI), hod.  Żaneta Kumiszcza, wł. Monika Dorocinska-
Stryszko, Polska 

Grupa/Group 2



26

110 GARY Ekland, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 01-06-2018, tat./chip 616093900618623, PKR.II-135990, 
24097/XII/18, (ARKO VON BRUKROFT - ZIZI VON HAUS ZIZAKOV), hod.  Jolanta Ekiert, wł. Anita Grochowalska, 
Polska 

111 Guru Ekland, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 01-06-2018, tat./chip 616096700014737, PKR.II-136953, 
53975/VIII/18, (Arko von Brukroft - Zizi von Haus Zizakov), hod.  Jolanta Ekiert, wł. Jolanta Ekiert, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
112 GOLIATH COPPERSOCKS, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 17-08-2017, tat./chip 

688038000127414, PKR.II-133445, JR 76977 RW, 7032/XXV/17, (TK'S NEW YORKER - ZULAYKA KAO BUM-
BARIN), hod.  Zlatomir Petrov, wł. Magdalena Czekalska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
113 Champ Ekland, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 20-04-2017, tat./chip 616093900354588, 

PKR.II-132504, 52816/VIII/17, (Kong vom Quercus Wald - Zizi von Haus Zizakov), hod.  Jolanta Ekiert, wł. Jolanta 
Ekiert, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
114 GEORGE od Beridy, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne podpalane, 17-08-2016, tat./chip E987, PKR.II-

129209, 4594/XXXI/16, (Ekko vom Kummelsee - Enyo od Beridy), hod.  Katarzyna Latour, wł. Izabela Kokowska-
Możdzyńska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
115 OPHELIA Pure Seduction, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 21-02-2018, tat./chip 616093900575590, 

PKR.II-133511, 20399/XXI/18, (FAUST Od Beridy - IONA vom Kümmelsee), hod.  Magdalena Staszewska, wł. 
Marcin Starczewski, Polska 

116 z Catani Poland (FCI) RADYKALNA ZMIANA, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 02-05-2018, tat./chip 
F132, PKR.II-134047, 7073/XXV/18, (ZORRO Ekland - z Catani Poland (FCI) CYWILNA ODWAGA), hod.  Magdalena 
Czekalska, wł. Magdalena Czekalska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
117 ALANA Canis-Guard (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 19-12-2017, tat./chip 616093900502840, 

PKR.II-135205, 2329/XLV/17, (ULIX von der Blockhutte - ARKA Kendabel), hod.  Maria Ścibior, wł. Maria Ścibior, 
Polska 

118 DIPSY vom Hause Rottik (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 21-09-2017, tat./chip 616099120010322, 
PKR.II-131476, 9723/IX/17, (TK'S GLADIATOR - ALIS vom Hause Rottik (FCI)), hod.  Marek Lesiński, wł. Bogusław 
Czesnowski, Polska 

119 IRMINA ANGAROS, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 26-02-2018, tat./chip 616096700014815, PKR.II-
133847, 35158/X/18, (ARAMIS DAREL - FERGIE ANGAROS), hod.  Magdalena Mąka, wł. Rafał Wodecki, Polska 

120 Uncanny Ambrosia, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 25-08-2017, tat./chip 616093900381028, PKR.II-
131918, 8035/XXX/17, (ILROY Nice And Lovely (FCI) - HONDA VON DER ALTEN FESTUNG), hod.  Angelika 
Pomorska, wł. Natalia Kachmarek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
121 CRAZY DIAMOND WROTKA, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 03-08-2017, tat./chip 642093400126696, 

PKR.II-133024, NR 0208995, 7017/XXV/17, (TK'S New Yorker - Tilli Kao Bumbarin), hod.  Ovidiu Perde, wł. 
Magdalena Czekalska, Polska 

 
FCI 309 - SHAR PEI 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
122 Zolotaja Rybka MAIBAX, czerwień jelenia, 25-12-2017, tat./chip SHK 439, PKR.II-133615, RKF 5231242, 

20398/XXI/17, (Aisti Ileal ANGEL IN THE FLESH - Zolotaja Rybka ZHADOR), hod.  Zhulanova T.N., wł. Magdalena 
Szymańska, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 2



27

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
123 LADY PISELLI Molosy Dobrońskie, czerwone z czarną maską, 19-07-2018, tat./chip 6160939000638955, 

PKR.II-135113, 16843/XV/18, (POE'S LITTLE POEM LELA SHAR PEI - QUEEN LATIFAH Baaroszero), hod.  Zbigniew 
Jończyk, Beata Jończyk, wł. Mateusz Wojtyna, Polska 

124 Lady Violet Molosy Dobrońskie, czerwone z czarną maską, 19-07-2018, tat./chip 84111/XXII/18, PKR.II-
135915, 99687/I/18, (POE'S LITTLE POEM LELA SHAR PEI - QUEEN LATIFAH Baaroszero), hod.  Beata Jończyk, 
wł. Magdalena Tomaszuk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
125 FIRST OF ALL Hippo Muffin, niebieskie, 01-01-2016, tat./chip 900000000035026, PKR.II-135115, 

20570/XXI/16, (Baobey TSAGAN - Qi Ming Xing ESSENCE OF THE LIFE), hod.  Magdalena Szymańska, wł. 
Magdalena Szymańska, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY BIAŁY 
(Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
126 CANDY MAN Sweet Toys FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), białe, 06-07-2017, tat./chip 

616093200510824, PKR.II-133925, 35175/X/17, (LEGEND Mengo Celebration - AMERICAN BEAUTY Sweet Toys 
FCI), hod.  Martyna Śpica, wł. Natalia Wingert, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
127 Chantelle Sweet Toys FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.KL), białe, 06-07-2017, tat./chip 

932002000533450, PKR.II-130535, 4267/XLVIII/17, (Legend Mengo Celebration - American Beauty Sweet Toys 
(FCI)), hod.  Martyna Śpica, wł. Iwona Pilchowska, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNO-SREBRNY 

(Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
128 STEADLYN HE'S MINE-NA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 23-03-2018, tat./chip 

380260110052386, ROI 18/76093, (STEADLYN RECOGNITION-NA - RECOGNITION'S THE VOCATION-NA), hod.  
Ejerstad Conti Mia Irene, wł. Mia Irene Ejerstad Conti, Włochy 

129 Whisper Of Wind (FCI) KYGO, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 18-10-2018, tat./chip 
945000001929927, PKR.II-136532, 8764/XXX/18, (SILIUM USS INTREPID - WHISPER OF WIND Grasant), hod.  
Elżbieta Pietrzak, wł. Justyna Briske-Dutkowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
130 Whisper Of Wind (FCI) JAMAICA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 24-04-2018, tat./chip 

945000001929996, PKR.II-134320, 9869/IX/18, (Silium USSINTREPID - ARIANA Jesienna Sonata), hod.  Elżbieta 
Pietrzak, wł. Elżbieta Pietrzak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
131 LADY DEE Vis a Vis, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarno-srebrne, 24-10-2014, tat./chip E500, 

PKR.II-122484, 7358/XXX/14, (REPITITION'S LIFE OF CRIME - MY LADY Vis a Vis), hod.  Ewa Sztukiert, wł. Justyna 
Briske-Dutkowska, Polska 

 
 
 
 

Grupa/Group 2



28

FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNY 
(Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
132 NAMBER Hamada, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 06-03-2018, tat./chip 616099110013532, PKR.II-

134488, 20512/XXI/18, (GENTLY BORN DANIIL - HAPPY DOLL Hamada), hod.  Jolanta Robaczyk, wł. Jolanta 
Robaczyk, Aleksander Skrzyński, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
133 NELA Hamada, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 06-03-2018, tat./chip 616099110013523, PKR.II-

133549, 20425/XXI/18, (GENTLY BORN DANIIL - HAPPY DOLL Hamada), hod.  Jolanta Robaczyk, wł. Jolanta 
Robaczyk, Aleksander Skrzyński, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY PIEPRZ I SÓL 

(Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
134 FART Teutenico (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 03-01-2018, tat./chip 932001000590712, 

PKR.II-132841, 98137/I/18, (BANDSMAN DANCER FEVER - EKIERKA Tostom (FCI)), hod.  Hanna Kaczorowska, 
wł. Dorota Grubka, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
135 TAJPER Palisario FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.MNE), pieprz i sól, 12-10-2017, tat./chip 

E557, PKR.II-133851, 35147/X/17, (RODZYNEK Tostom - CHELSEA Akson-Poland FCI), hod.  Joanna Rusiecka, 
wł. Joanna Rusiecka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa weteranów / Veteran Class 
136 Super Play's Kerenza, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.NORD, BALT, FI, SE, NO, DK, EE, LV, LT, BY, 

RO, RUS, J.Ch.BY, RO, GR, Ch., BALT, EE, LV, LT), pieprz i sól, 27-01-2011, tat./chip 981098102723631, 
FI21267/11, (Super Play's Northern Duke - Super Play's Hermione), hod.  Mervi Raisaari, wł. Mira Sandstrom, 
Finlandia 

 
FCI 181 - SZNAUCER OLBRZYM CZARNY 

(Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black) 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Mayakin (RU) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
137 NERO DAYS POLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 18-04-2018, tat./chip 616099110014004, 

PKR.II-133824, 26849/III/18, (GENTLY BORN SHAKESPEARE - INSPIRATION DAYS POLAND), hod.  Andrzej 
Grabałowski, wł. Dariusz Leski, Polska 

 
FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI PIEPRZ I SÓL 
(Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
138 ORION Alarm Beskyd, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 28-06-2018, tat./chip 967000010052538, 

PKR.II-135191, CMKU/KS/9326/18, 40040/XXII/18, (AVE CONCORDE Lukas - FAVORITKA Alarm Beskyd), hod.  
Lenka Fajkusova, wł. Michał Włodarczak, Polska 

 

Grupa/Group 2



29

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
139 Maurice Pepper Grand Calvera, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Mł.Ch.AT), pieprz i 

sól, 03-10-2017, tat./chip 945000006072652, PKR.II-132345, CMKU/KS/9182/17, 30843/VII/17, (Miccosukees 
Winning Hand - Henriette Pepper Grand Calvera), hod.  Denisa Havelkova, wł. Barbara Muzol, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
140 Rubies Chilli Beans (FCI) ASTORIA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 23-09-2018, tat./chip 

616093900714268, PKR.II-136218, 20710/XXI/18, (Alfreydan Angel Kiss - Kurara Artax's Angels (FCI)), hod.  
Marlena Plentara, wł. Piotr Gierałtowski, Polska 

 
FCI 260 - TOSA 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Vladimir Piskay (SK) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
141 MAXIMUS E.A.Y znad Brzegu Świdra, czerwone, 02-08-2018, tat./chip A607, PKR w przygotowaniu, 

99152/I/18, (EDSON znad Brzegu Świdra - BONA znad Brzegu Świdra), hod.  Tadeusz Stoczewski, wł. Tadeusz 
Stoczewski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa weteranów / Veteran Class 
142 BORA Znad Brzegu Świdra (FCI), (Zw.Św.16, Ch.PL, Mł.Ch.PL, 4xZw.PL, Mł.Zw.PL, Zw.Kl.PL, Mł.Zw.KL, 

Mł.Zw.KLA, Mł.Zw.LT, CIB), czerwone, 26-03-2011, tat./chip A513, PKR.II-108063, 85892/I/11, (ATOS Znad 
Brzegu Świdra (FCI) - DŻANA z Leśnego Potoku), hod.  Tadeusz Stoczewski, wł. Tadeusz Stoczewski, Polska 

 
* * *

Grupa/Group 2



30

Adamiak Marek..................................................................84, 85 
Balcerzak Agnieszka ................................................................24 
Bettin Barbara..........................................................................86 
Biełanos Filip ..........................................................................89 
Ból Dominika.........................................................................104 
Braun Jan..........................................................................88, 91 
Brejer Łukasz...........................................................................21 
Briske-Dutkowska Justyna .............................................129, 131 
Brzoskowski Mariusz................................................................67 
Burak Mariusz........................................................................108 
Cicherski Paweł.......................................................................60 
Cichońska Emilia.....................................................................26 
Ciemiecka Joanna ...................................................................74 
Ciesielczyk Krzysztof .........................................................28, 29 
Czekalska Magdalena ............................................112, 116, 121 
Czesnowski Bogusław............................................................118 
Czyżewski Sebastian................................................................12 
Dobrowolska Małgorzata..........................................................75 
Dorocinska-Stryszko Monika..................................................109 
Dudek Marlena ........................................................................40 
Dudek Martin.....................................................................79, 80 
Dudziak Anna ..........................................................................31 
Dudzik Monika.........................................................................73 
Ejerstad Conti Mia Irene ........................................................128 
Ekiert Jolanta.................................................................111, 113 
Fischer Barbara .................................................................10, 13 
Gawinkowska-Sulestrowska Lidia .............................................23 
Gierałtowski Piotr ..................................................................140 
Golańska Katarzyna..................................................................34 
Goździewicz Małgorzata ...........................................................52 
Grochowalska Anita ...............................................................110 
Grubka Dorota .......................................................................134 
Grzelak Dominika.....................................................................64 
Hapka Wiktoria ........................................................................62 
Hatalska Monika ......................................................................39 
Jungnikiel Katarzyna ..............................................................106 
Kachmarek Natalia .................................................................120 
Kapłon Katarzyna .......................................................................8 
Kapturski Szymon....................................................................18 
Kiewlicz Sylwia........................................................................70 
Knapińska Paulina ...................................................................97 
Kocoń Małgorzata, Monika Majewska.........................................7 

Kokowska-Możdzyńska Izabela...............................................114 
Koliński Ryszard ....................................................................107 
Krasnopiórko Ilona...................................................................98 
Król Paula ...............................................................................56 
Krynicka Marta.........................................................................66 
Kufel Aleksandra..............................................................99, 102 
Kwiatkowska Karina .................................................................51 
Laska Jacek.............................................................................53 
Lerczak Joanna........................................................................33 
Lesiuk Adriana...................................................................14, 15 
Leski Dariusz .........................................................................137 
Linhem Olsson Jessica......................................92, 94, 101, 103 
Liper Krzysztof, Aneta Kosmecka..............................................87 
Lipiński Rafał ........................................................30, 32, 37, 38 
Marciniak Anna, Klaudia Krych ..........................................41, 43 
Marczykowska Patrycja ............................................................22 
Mech Alicja.............................................................................59 
Mech Alicja, Izabela Zych ........................................................65 
Michniewicz Radosław ......................................................83, 90 
Mielech Anna ..........................................................................76 
Możdzyński Mateusz, Izabela Kokowska-Możdzyńska ...............77 
Muzol Barbara .......................................................................139 
Narloch Jakub ...............................................48, 49, 50, 95, 100 
Niedźwiecki Mariusz ................................................................35 
Orlikowska Emilia ......................................................................6 
Ostrowska Barbara ...................................................................16 
Pawlak Małgorzata, Piotr Pawlak ..............................................19 
Pawlak Małgorzata ...................................................................20 
Pietrzak Elżbieta.....................................................................130 
Pilchowska Iwona ..................................................................127 
Pospieszny Maciej, Maria Pospieszna........................................9 
Preising-Rekowska Joanna ......................................................36 
Przygoda Paula................................................................4, 5, 72 
Rafaliuk Adriana.......................................................................47 
Rammo Kaspar ..........................................................................2 
Robaczyk Jolanta, Aleksander Skrzyński.........................132, 133 
Rohn Agnieszka, Tomasz Rohn ................................................82 
Romanowski Leopold ..............................................................69 
Rosa Jacek ..............................................................................45 
Rusiecka Joanna....................................................................135 
Rybkowski Janusz....................................................................68 
Sandstrom Mira.....................................................................136 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



31

Sielecki Piotr, Sarah Haidacher................................................44 
Sienkowska Natalia ..................................................................27 
Skrzypczak Jarosław ....................................................54, 61, 63 
Sroczyńska Agnieszka, Daria Walczak ......................................58 
Sroczyńska Agnieszka, Tomasz Byliński ...................................57 
Starczewski Marcin................................................................115 
Stępień-Puczko Katarzyna........................................................46 
Stoczewski Tadeusz.......................................................141, 142 
Szultka Tomasz..........................................................................1 
Szumilewicz Natalia...............................................................105 
Szymańska Magdalena ..................................................122, 125 
Szymańska Małgorzata.............................................................11 
Ścibior Maria.........................................................................117 
Śmieszek Małgorzata, Mirosław Leske, Izabela Zych ..................3 

Tevalin Sari .......................................................................93, 96 
Tomaszuk Magdalena ............................................................124 
Walczak Daria..........................................................................55 
Wingert Natalia......................................................................126 
Wiśniewska Ewa ......................................................................42 
Włodarczak Michał ................................................................138 
Wodecki Rafał .......................................................................119 
Wojtyna Mateusz ...................................................................123 
Wolska-Langer Elżbieta ...........................................................71 
Wolter Alexander .....................................................................25 
Ziętka Tomasz..........................................................................78 
Ziętka Tomasz, Agata Ziętka .....................................................81 
Znojek Barbara ........................................................................17



32

ZWIĄZEK KYNOLOGICZNY W POLSCE 

Oddział w Chojnicach 

89-600 CHOJNICE, Pl. Jagielloński 2 

tel./fax 52-39-748-06

KORZYSTAJ Z PORAD 
ZWIĄZKU KYNOLOGICZNEGO W POLSCE 

Oddział w Chojnicach

Sekretariat czynny w każdy wtorek i piątek w godz. 16.00 - 19.00

Oddział organizuje kursy 

AMATORSKIEGO SZKOLENIA PSÓW 

WSZYSTKICH RAS 
 

kończące się egzaminem na tytuły: 
 

PSA TOWARZYSZĄCEGO 
 

PSA OBRONNEGO 
 

Udziela porad z zakresu: 
- wyboru i oceny psów 

- wychowania i pielęgnacji 
- hodowli psów rasowych 

- wystaw i innych imprez 

www.chojnice.zkwp.pl



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


